

Burada her çocuk
DEĞERLİDİR
ve kendi ışığını
PARLATIR

HASBAHÇE
ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

Özel Hasbahçe Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi özel gereksinimli çocuklar için kapılarını açtı. Sevgi, sabır ve uzman kadrosuyla her çocuğun bireysel ihtiyaçlarına uygun eğitim sunuyor.

Büyük Hasbahçe Mahallesi 504-1 Sokak No: 19 ALANYA +90 543 136 2739 - +90 242 515 1919



Gazeteciler gördüklerini,
düşündüklerini, bildiklerini
samimiyetle yazmaktadırlar!

GERÇEK
Alanya
26 AĞUSTOS 2025 SALI www.gercekalanya.com Fiyatı: 10 TL
Yıl: 10 Sayı: 3084 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0242 513 6 513

ALANYASPOR
2-1 MAĞLUP
TRENDYOL Süper Lig'in
3. Haftası'nda deplas-
manda ikas Eyüpspor
ile karşılaşan Corendon
Alanyaspor sahadan 2-1
mağlup ayrıldı. 7'DE

AHLAT, KIZILELMA'NIN ANAHTARIDIR

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan,
Bitlis'teki Ahlat Mesire
Alanı'nda düzenlenen
Ahlat Etkinlik Alanı
Programı'na katıldı.

Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüştü. İki lider Ahlat'ta han çadırında bir süre sohbet etti. Görüşmenin ardından ise iki lider Bitlis'te Selçuklu Kabristanı'nı ziyaret etti. Erdoğan, "Ahlat bize kim olduğumuzu, nereye gittiğimizi anlatan beldelerdendir. Türk milleti için Ahlat, Kızılelma'nın anahtarıdır" dedi. 5'TE

Dim Çayı'nda su soğuk, fiyatlar ateş!

BİR zamanlar Alanya halkının serin sularında karpuzunu soğuttuğu, çayını demleyip doğayla iç içe piknik yaptığı Dim Çayı, bugün betonlaşma ve fahiş fiyatlarla adeta bir "mahalle" haline geldi. Alanya'da yaşayan vatandaşlar duruma tepki göstererek "Kamunun ortak malını peşkeş çekmeyin" diyerek duruma tepki gösterdiler. 5'TE



Motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti

ALANYA'DA seyir halindeki motosiklete arkadan çarpan motosiklet sürücüsü Kamil Kara kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 3'TE

Alanya'da 4 saatlik otopark ücretine tepki

ALANYA'DA yaşayan bir vatandaş iskelede aracını park etmesinin ardından kendisinden 250 TL ücret istenmesine tepki gösterdi. 4'DE



Alanya'nın eski ve yeni kaymakamı buluştu

ALANYA Kaymakamı iken, İstanbul-Beykoz Kaymakamı olarak atanan Dr. Fatih Ürkmezer, Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk'ü makamında ziyaret etti. Kaymakam Öztürk, ziyaretinden dolayı Kaymakam Ürkmezer'e teşekkür edip yeni görevinde başarılar diledi.

Ali Akkaya: EDS'nin dedikodusu bile yetti arttı



Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, Antalya-Alanya arasındaki trafik yoğunluğuna dikkat çekerek "Elektronik Denetleme Sistemi (EDS) yürürlüğe girecek dedikodusu bile yetti arttı." dedi. 4'DE

Trafik sigortasında yeni dönem



1 Ocak 2026 tarihinden itibaren başlayacak yeni genelge ile ilgili Gerçek Alanya Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunan Sigorta Danışmanı Kerem Uslu, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan genelge ile ilgili bilgi verdi. 4'DE



YKS tercih sonuçları açıklandı

YÜKSEKÖĞRETİM Kurumları Sınavı (YKS) tercih sonuçları için heyecanlı bekleyiş sona erdi. Üniversite tercih işlemleri 1-13 Ağustos tarihinde tamamlanırken binlerce öğrenci yerleşmek istedikleri, üniversite ve bölümlere listelerinde yer vermişti. YKS tercih sonuçlarının erişime açılmasıyla beraber gözler kayıt takvimine çevrildi. 4'DE

Bozuk yollar vatandaşları çileden çıkardı



DR MEHMET ÖZTÜRK
YKS SONUÇLARI
AÇIKLANDI!
4'DE



AVUKAT
ŞAMİL NERGİZ
Alanya'da Kim
Kimi Denetliyor?
2'DE

GECE 12:00'YE
KADAR AÇIĞIZ



Dönerin Mucidi



PORSİYON DÖNER 395 TL

PILAV ÜSTÜ DÖNER 440 TL



ÇIKICI, Eğriköprü Cd. No35/A, 07400 ALANYA Tel: (0242) 504 09 09

AVUKAT
ŞAMİL NERGİZ

Alanya'da Kim Kimi Denetliyor?

Alanya'da her gün yeni bir sorunla karşılaşıyoruz. Kimi zaman çarpık kentleşme, kimi zaman trafik, kimi zaman da altyapı eksiklikleri... Peki bu sorunların çözümünde sorumluluk kimde? Daha da önemlisi: Alanya'da kim kimi denetliyor?

Kılgıt üzerinde bakıldığında tablo net görünüyor. Belediyeler halkın seçtiği yerel yöneticilerle hizmet üretir, altyapıdan ulaşım, temizlikten imara kadar sorumluluk üstlenir. Büyükşehir belediyesi ise Antalya merkezli olarak hem Alanya'da hem de diğer ilçelerde geniş yetkiler kullanır.

Ancak iş uygulamaya gelince bu hiyerarşi çoğu zaman kılıgıt üzerinde kalıyor. Alanya Belediyesi mi yetkili, Antalya Büyükşehir mi? Bu soruların cevabı çoğu zaman belirsiz.

Bugün bir vatandaşımız bir sorunla karşılaştığında hangi kuruma başvuracağını bilemiyor. Sokakta bir çukur mu var? Alanya Belediyesi mi sorumlu, yoksa Antalya Büyükşehir mi? Sahillerde düzeni kim sağlayacak? Çöplerin toplanmamasından trafik sorununa kadar her mesele, kurumlar arası "bu benim görevim değil" çekişmesine takılıyor.

Halk için önemli olan sorunların çözülmesidir, ancak kurumlar arasındaki yetki çatışması yüzünden sorunlar çözülmek yerine yıllarca sürüncemede kalıyor. Bir yanda belediyeler arasında yaşanan siyasi rekabet, diğer yanda merkezi idareyle yerel idare arasındaki güç çekişmesi... Bu ortamda olan yine vatandaşa oluyor.

Oysa denetim mekanizmasının temel amacı halka hizmeti artırmak, şeffaflığı sağlamak, kaynakların doğru kullanılmasını temin etmektir. Denetim, bir kurumun diğerine güç gösterisi yapması için değil, halkın hakkını korumak için vardır.

Bugün Alanya'da asıl sorun, denetim değil koordine eksikliğidir. Belediyeler, çevre müdürlüğü, turizm birimleri... Hepsi aynı telden çalıyor. Oysa Alanya gibi her yıl milyonlarca turisti ağırlayan bir kentte kurumların tek bir masa etrafında toplanması, ortak akılla hareket etmesi gerekir.

Alanya halkı, kimin kimi denetlediğini değil, kimin halka hizmet ettiğini görmek istiyor. Yetki kavgası yerine iş birliği; siyasi rekabet yerine ortak çözüm zamanı çoktan geldi.

Sorunun değil, çözümün parçası olan yöneticiler bu şehirde tarih yazacak. Çünkü Alanya'nın gerçek denetçisi ne belediyedir, ne büyükşehirdir. Alanya'nın gerçek denetçisi, bu şehirde yaşayan her vatandaşdır.



Ukrayna'nın Bağımsızlık Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı.

BAĞIMSIZLIK GÜNÜ'NÜ KUTLADILAR

KONYAALTIDA Ukrayna'nın Bağımsızlık Günü dolayısıyla program düzenlendi. Ukrayna Antalya Konsoloslugu, Akdeniz Ukraynalılar Derneği ve Ukrayna Ailesi Derneği işbirliğinde Olbia Kent Meydanı'nda, Ukrayna'nın Bağımsızlık Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı. Etkinlik kapsamında Türkiye ve Ukrayna'nın milli marşları okundu, savaşta hayatını kaybedenler için bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Ukrayna şarkılarının seslendirildiği, Akdeniz Ukrayna Çocuk Dans Topluluğu tarafından halk dansları gösterisinin sergilendiği etkinlikte ayrıca, "savaşta hayır" sergisi açıldı. Etkinlik kapsamında bisiklet turu da gerçekleştirildi. – AA



Türkiye ve Ukrayna'nın milli marşlarını okudular.



Bağımsızlık gününde bisiklet turu düzenlendi.



Yıldırım Karaer



Corendon'un 2026 yaz planı belli oldu

Corendon'un odağında Antalya yer alacak.

Corendon Airlines 2026 yaz uçuş planını açıkladı. Hava yolu şirketi Almanya, Avusturya ve İsviçre'nin yanı sıra Polonya ve İngiltere pazarlarında, 2025'e kıyasla koltuk kapasitesini yüzde 20 artırarak yolcularına Türkiye, Yunanistan, İspanya/Kanarya Adaları, Mısır ve Fas'a uzanan geniş bir uçuş ağı sunacak.

Türkiye'ye en çok turist taşıyan hava yolu şirketlerinden biri olan Corendon Airlines, faaliyet gösterdiği ülkelerde tatil denince akla gelen ilk hava yollarından biri olmayı sürdürüyor. Corendon'un 2025 tatil verileri, yolcu deneyimlerine dair ilginç detaylarla birlikte aynı zamanda Corendon'un turizme yaptığı katkıyı da ortaya koyuyor. Türkiye'nin turizm başkenti Antalya, yoğun ilgi görmeye devam ediyor. Köln'den yapılan binin üzerinde uçuşla 2025'te adeta Alman tatilcilerin buluşma noktası haline geldi.

TATİL TABAĞI UÇAKTA AÇILDI

En çok yemek siparişi Varşova – Antalya uçuşunda verildi. Bir yolcunun tek başına 4 porsiyon yemek yemesiyle tatil lezzetleri daha uçakta başladı. Rotterdam – Antalya hattında ise yolcular diğer rotaların üç katı kadar yemek sipariş ederek "Tatilde aç kalınmaz" mesajı verdi.

EN FAZLA BAGAJ ANTALYA-NEWCASTLE UÇUŞUNDA

En fazla bagaj Antalya – Newcastle uçuşunda taşındı. Tek bir rezervasyonda tam 18 bagajla yola çıkan misafirler, tatilde ihtiyaç listesinin ne kadar uzun olabileceğini gösterdi. Bu bagaj yoğunluğu, "Tatilde ne çok şey lazım" düşüncesinin canlı kanıtı oldu.

ANTALYA İLGİ GÖRDÜ

Bir Köln – Antalya uçuşunda tek

rezervasyonla 100 yolcu tatil yoluna çıktı. Kalabalık tatilin coşkusu- nu gökyüzüne taşıyan grup, "Antalya'ya hazırız!" dedi.

ERKEN REZERVASYONDA REKOR

Planlı tatilciler bu yıl da öne çıktı. Bir yolcu biletini tam 655 gün önceden alarak "Ben geleceğim, hazır olun!" mesajı verdi. Ayrıca her 100 yolcudan 12'si indirimli biletle hesaplı seyahatin keyfini çıkararak, "Uygun fiyata uçayım, cebim rahat etsin!" dedi.

HAYATIN HER DÖNEMİNDEN YOLCU TAŞINDI

Corendon Airlines, 17 günlük bir bebekten 95 yaşındaki misafire kadar tüm yolcuları ağırlayarak gökyüzünde "hayatın her sezonuna" yer açtı.

YOLCULARIN YÜZDE 55'İ ERKEK, YÜZDE 45'İ KADIN

Yolcu dağılımı yüzde 55 erkek, yüzde 45 kadın olarak kaydedildi. Kol dayama mücadelesinde ise küçük bir farkla erkekler öne geçti. Corendon Airlines ile Antalya'dan Düsseldorf, Hannover ve Köln'e gerçekleşen uçuşların toplam mesafesi, dünyanın etrafında tam 40 kez dönmeye eş değer oldu.

2026 YAZINDA KOLTUK KAPASİTESİ YÜZDE 20 ARTACAK

2025'te önemli başarılar elde ederek, kuruluşunun 20. yılını taçlandıran Corendon Airlines, önümüz-

deki sezona daha büyük hedeflerle hazırlanıyor. Corendon Airlines, 2026 yaz uçuş planıyla kapasitesini Almanya, Avusturya, İsviçre, Polonya ve İngiltere pazarlarında yüzde 20 artırıyor. 2026 yaz uçuş planını açıklayan hava yolu şirketi Almanya, Avusturya ve İsviçre'nin yanı sıra Polonya ve İngiltere pazarlarında, 2025'e kıyasla koltuk kapasitesini yüzde 20 artıracak. Corendon yolcuları Türkiye, Yunanistan, İspanya/Kanarya Adaları, Mısır ve Fas'a uzanan geniş bir uçuş ağı ile seyahat etme fırsatı bulacak.

GÜNDE İKİ ANTALYA SEFERİ DÜZENLENECEK

Düsseldorf, Köln/Bonn, Hannover ve Nürnberg'deki üslerde uçak sayısı artırılarak özellikle Antalya uçuşları genişletilecek. Düsseldorf'tan günde üç, diğer üslerden ise günde iki Antalya seferi düzenlenecek.

YENİ YUNANİSTAN ROTASI VE MISIR'DA ARTIŞ

Münster/Osnabrück – Heraklion hattı ilk kez uçuş programına eklendi. Nürnberg, Düsseldorf ve Köln/Bonn'dan Hurgada'ya seferler haftada üçten beşe çıkarılıyor. Ayrıca Berlin, Hamburg, Münih, Stuttgart ve Viyana gibi şehirlerden Hurgada, Kanarya Adaları ve Mallorca uçuşları tüm yaz sezonu boyunca devam edecek.

POLONYA BÜYÜME PAZARI

Yılda 10 milyon yolcu taşıyan Co-

rendon Airlines, Polonya'da da kapasitesini önemli ölçüde artırıyor ve yeni hatlarla büyüyen talebe yanıt veriyor. "Yeni rotalar ve artan frekanslarla uçuş ağımızı genişleterek yolcularımıza daha fazla seçenek sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz."

"2025 BEKLENTİLERİMİZİN ÖTESİNDE GEÇTİ"

Corendon Airlines Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Yıldırım Karaer, yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: "Corendon Airlines'ın 20. yılını kutladığımız 2025 yılı, beklentilerimizin ötesinde geçti. Yolcularımıza yenilikçi deneyimler sunarak, onları en iyi tatil rotalarına ulaştırdık. Hem misafirlerimizi mutlu ettiğimiz hem de turizm ve havacılık sektörlerine değer kattığımız için mutluyuz. 2026 yaz uçuş planımızda ise büyüme stratejimizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Kapasitemizi çift haneli oranlarda artırarak özellikle Almanya'daki dört üssümüzü güçlendiriyor, yolcularımıza tatil planlarında daha fazla esneklik sunuyoruz. Antalya her zamanki gibi odakta. Gelecek yaz Almanya, Avusturya ve İsviçre'deki 19 havalimanından haftada en az üç seferle bu eşsiz destinasyona uçuş düzenleyeceğiz. Aynı zamanda yeni rotalar ve artan frekanslarla uçuş ağımızı genişleterek yolcularımıza daha fazla seçenek sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz." (

Kaynak: Airporthaber)

Doğal üzüm pekmezi üretimi başladı

Gazipaşa'da geleneksel pekmez üretimi başladı. Aileler, bağlardan topladıkları üzümleri imeceyle işliyor, asırlık yöntemlerle saatlerce süren emeğin sonunda pekmeze dönüştürüyor.

Gazipaşa'ya bağlı Göçük Mahallesi'nde geleneksel üzüm pekmezi yapımı başladı. Ailelerin imece usulüyle sürdürdüğü bu kültürel üretim, üzüm bağlarından başlayan uzun bir sürecin ürünü. Önce üzüm bağlarında olgunlaşan salımlar özenle toplanıyor. Kovalarla evlere taşınan üzümler, mahallede 'şırakmana' olarak bilinen, beton zeminle kaplı küçük havuzlara boşaltılıyor. Burada çürüklerinden ayıklanan üzümler, daha sonra çizme giyilerek ayakla eziliyor. Ezme işlemiyle birlikte akan üzüm suyu, yani 'şıra', özel kanallardan süzülerek kazana aktarılıyor.

KÜLLE KAYNAYAN LEZZET

Kazanda toplanan üzüm şirasına birer avuç odun külü ekleniyor. Bu işlem, şıranın berraklaşmasını sağlarken kaynama sürecini de destekliyor. Yavaş yavaş kaynamaya başlayan karışımın üzerinde oluşan siyah köpükler sürekli alınarak saflaştırma sağlanıyor. İlk kaynatmanın ardından şıra, birkaç saat dinlenmeye bırakılıyor. Dinlenme sürecinde tortular dibe çökerken, yüzeye çıkan berrak sıvı yeniden hortumla alınarak ikinci kez büyük tavada kaynatılıyor. Bu son aşamada şıranın koyuluğu, rengi ve kıvamı sık sık kontrol ediliyor. Olgunlaşan pekmez, soğutularak cam veya plastik kaplara dolduruluyor. Bir süre dinlendirildikten sonra tüketilmeye hazır



hale geliyor.

YAPIM AŞAMASINI ANLATTI

Göçük Mahallesi sakini Ahmet Kaplan, bu süreci yıllardır aynı şekilde sürdürdüklerini belirterek, "Çocuklarımızı topladık, kovalarımızı, paketlerimizi getirdik. Üzümlerimizi toplamaya başladık. Betondan bir yer yaparız, burada şırakmana deriz. Onun içinde dökeriz, çürüğünü ayıklarız. Ondan sonra ayaklarımıza birer çizme giyer, dep ederiz, tepmenin gözünü. Şıra akmaya başlar. Üzümün içinde şıra bitinceye kadar tepemiz. Sonra onu bir kazana koyarız. Kazana bir avuç kül atarız. Kül attıktan sonra onu ocakta kaynatırız. Siyah bir köpük gelir üstüne. Tam biraz kaynar, kaynadıktan sonra indiririz. İndirdikten sonra o çöküme alınır. Orada iki üç saat var. İstersen bir akşam, istersen akşamla indir, sa-

bahla. Çökümü al. Oradan, o çoktu müydü ya, içine bir hortum atarız. Şıra temizce gelir. Şıra geldi miydi, onu getiririz" dedi.

"2-3 SAAT KAYNAR"

Zorlu emeğin ardından üzüm şıralarının 3 saat kaynatıldığını söyleyen Kaplan, "Tavamıza döker, başlarız ateşlemeye. Ateşleriz. Kayna babam, kayna babam, iki üç saat kaynar. Kaynadıktan sonra pekmezin rengine bakarız. Cıvıklığına, katılaşmasına, koyulaşmasına, onlara bakarız. Olmuşsa onu indiririz. Tam manasıyla kaynatmış pekmezleri temiz bir kaba koyarız. Pekmezimizi bir yerde 15 gün bekletiriz. Ondan sonra yüzünden alr-sın fıçılara katarsın, eşine dostuma verirsın, yersın,

içersin, böylece işimizi bitiririz" ifadelerini kullandı.

BABA OCAĞINDA PEKMEZ MESAİSİ

Kaplan'ın kızı Elmas Bayrakçı da aile üretimine katkı vermek üzere baba ocağına döndüğünü söyledi. Bayrakçı, "Bugün pekmez kaynatıyorum baba ocağında. Önce üzümleri makasla topluyoruz. Sonra şırakmanaya döküyoruz, çiğniyoruz. Kazana süzülen şıraları alıp kül ekliyoruz. Dinlendirdikten sonra tavalarda kaynatıyor ve pekmez haline getiriyoruz" diye konuştu. – İHA

Yıl: 9		Alanya		Sayı: 3084
YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015				
26 Ağustos 2025 SALI				
İmtiyaz Sahibi İŞİKALP MEDYA BASIN YAYIN DAĞITIM TİC. LTD. ŞTİ.				
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Erkan UYSAL				
Hukuk Danışmanı Av. Atilla DİLER-Batuhan ŞAHİN		Sayfa Sekreteri Dündar ÇETİN		
İdare Adresi Şekerkhane Mah. Eczacılar Sokak Burak Apt. No:18/3 ALANYA Telefon: 0 242 513 65 13				
www.gercekalanya.com - gercekalanya@gmail.com UETS: 15131-31363-52619				
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık A.Ş. Yeniöğ Mahallesi Yeniöğ Caddesi No:91 ANTALYA 0 (242) 512 32 87				
ABONE DAĞITIM: Gerçek Alanya Dağıtım 0242 513 6 513 BAYİ DAĞITIM : İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ. 0 (242) 512 32 87				
Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerini uymaya söz vermiştir.				
KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.				

Manavgat'ta Turizm Caddesi'nde aynı yönde ilerleyen iki motosikletin çarpışması sonucu biri sürücü, ikisi yolcu 3 kişi yaralandı. Kaza, Çolaklı Mahallesi, Turizm Caddesi'nde meydana geldi.

Motosikletler çarpıştı: 3 yaralı



Edinilen bilgiye göre Gündoğdu istikametinden Evrenseki istikametine seyir halinde olan Kadir T.'nin kullandığı 03 EF 267 plakalı motosiklet ile aynı yönde ilerleyen Tuna Ç.'nin kullandığı 01 AUK 638 plakalı motosikletin çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle

motosiklet sürücüsü Kadir T. ile motosikletlerde yolcu olarak bulunan Özgür Ç. ve Mustafa E. Yaralandılar. Yaralılar, 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. - İHA



İtfaiyenin çalışmasını çaresiz şekilde izledi

Antalya'da oğlunun yalnız olduğu sırada evde çıkan yangını gören baba, korku dolu anlar yaşadı. Evdeki genç, yangının başlamasıyla birlikte dışarı çıkarken eve gelen baba çaresizce yangının söndürülmesi çalışmalarını izledi. Yangının çıkış sebebi araştırılırken evde yalnız olan genç ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Olay, saat 12.00 sıralarında Muratpaşa'nın Güvenlik Mahallesi Turgut Reis Caddesi'nde bulunan 4 katlı bir apartmanın 3'üncü katında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ailesi ile birlikte aynı ikamette yaşayan Enis A. evde bulunduğu sırada henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Dairenin salon kısmında başlayan ve hızla büyüyen yangında dumanları gören diğer apartman sakinleri panikle aşağıya indi.

SÖNDÜRME ÇALIŞMASINI ÇARESİZ ŞEKİLDE İZLEDİ

Apartment sakinlerinin ve daireden çıkan dumanları gören çevredeki diğer vatandaşların ihbarı ile olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler sevk edildi. Kısa sürede verilen adrese gelen ekipler merdiven yardımıyla dairenin balkonundan içeri girerek alevlere müdahale etti. Yangın anında evde bulunmayan ve ekiplerin söndürme çalışması sırasında ikametinin bulunduğu apartmana gelen Cemalettin A. ekiplerin söndürme çalışmasını çaresiz gözlerle izledi.

EŞİ ÇAMAŞIR ASARKEN FARK ETTİ

Olayın meydana geldi dairenin karşısında ikamet eden Serkan Tarıkçı isimli vatandaş, "Yanan dairenin karşı komşusuyum. Mutfaktayken elektrik kontağı gibi sesler duyduk. O sırada eşim balkonda çamaşır asıyordu. Dumanları gördü, bir süre sonra cam patlama sesleri duyduk. Hemen karşı komşuya ve diğerlerine haber verip aşağıya indik. Hemen itfaiyeyi aradık, kısa sürede geldiler. Can kaybımız yok Allah'a şükür. Üst katta babaannesi vardı. O da diğer tarafta pençeye kenarına kaçmış. Herhangi bir sıkıntı yok" dedi. Evde yaşayan genç ifadesini alınmak üzere polis merkezine götürüldü. - İHA

KUYUDA MAHSUR KALAN USTAYI İTFAİYE KURTARDI



Sıva ustası 15 dakikalık çalışmayla kurtarıldı.

Antalya'da bir inşaatın su kuyusunda çalışma yaparken 3 metrelik merdivenden düşüp yaralanan şahsı itfaiye ekipleri kurtardı.

Olay, saat 10.00 sıralarında Konyaaltı'nda Akdeniz Üniversitesi içerisindeki Teknokent inşaat alanında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sıva ustası Mustafa T. (37) inşaatın su deposunda izolasyon ve perdeleme çalışması yaptığı sırada dengesini kaybederek yaklaşık 3 metre yükseklikteki merdivenden düştü. Acı içerisinde yerde kıvranan Mustafa T.'nin sesini duyan mesai arkadaşları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.



Olay yerine itfaiye ekibi sevk edildi.

Kısa sürede adrese gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'na bağlı kurtarma ve sağlık ekipleri Mustafa T.'yi bulunduğu yerden çıkarmak için çalışma başlattı. Hazırlanan ipli düzenek ile kaşık sedyeye alınan Mustafa T. ekiplerin yaklaşık 15 dakikalık çalışması ile bulunduğu kuyudan çıkartılarak ambulansa alındı. Sağlık ekibince ilk müdahalesi yapılan ve bir ayağında kırıklık olduğu belirlenen Mustafa T. ambulansla Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırıldı. - İHA

Seyir halindeki motosiklete çarpan genç kurtarılamadı

Alanya'da seyir halindeki motosiklete arkadan çarpan motosiklet sürücüsü Kamil Kara kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.



Kamil Kara hastanede yaşamını yitirdi.

Kaza, önceki akşam Oba Mahallesi, Çarşamba Caddesi'nde meydana geldi. Çarşamba Caddesi'nden Azaklar Küme Evleri istikametine ilerleyen Kamil Kara'nın sevk ve idaresindeki motosiklet aynı yöne giden A.K'nin idaresindeki motosiklete arkadan çarptı. Meydana gelen kazada Kamil Kara yola savrulurken yaralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan Kamil Kara ambulansla kaldırıldığı Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti. Diğer motosiklet sürücüsü A.K. ise hafif yaralandı. Olay ile ilgili adli soruşturma başlatıldı. - Erkan Uysal

2 haftada 747 aranan şahıs yakalandı

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin son 2 haftada gerçekleştirdiği uygulama ve denetimlerde 610 bin şahıs sorgulandı.

Aralarında 747 aranan kişinin de bulunduğu 3 bin 204 şahıs yakalandı. Adliye sevk edilen 385 kişi tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü birimlerince son 2 haftada yapılan uygulama ve denetimlerde kasten öldürme, kasten yaralama, cinsel suçlar, yağma ve hırsızlık başta olmak üzere meydana gelen asayiş olaylarına yönelik çalışmalarda 610 bin 609 şahıs hakkında sorgulama yapıldı. Bu kapsamda, 747'si aranan şahıs olmak üzere toplam 3 bin 204 kişi yakalanırken, adli makamlara sevk edilen 385 kişi tutuklandı.

70 ARAÇ ELE GEÇİRİLDİ

Denetimlerde 98 bin 881 otomobil ve motosiklet incelendi, çalıntı, haczli ya da yakalanmalı olduğu belir-



610 bin şahıs hakkında sorgulama yapıldı.

lenen 70 araç ele geçirildi. Ayrıca 681 geçici konaklama yeri ve 119 kiralık araç firması kontrol edilerek 32 işletmeye idari yaptırım uygulandı.

63 ATEŞLİ SİLAHA EL KONULDU

"Kumar oynanması için yer ve im-



Adli makamlara sevk edilen 385 kişi tutuklandı.

kân sağlama" suçu kapsamında 14 adli olayda 61 kişiye işlem yapılırken, Kabahatler Kanunu kapsamında da 573 kişiye idari para cezası uygulandı. Çalışmalar neticesinde 63 ateşli silah, 478 fişek ve tüfek kartuşu, 4 kesici alet ile 7 gümüş sikke ele geçirildi. - İHA



Eğitim uçağı baraja düştü

Burdur'da eğitim amaçlı su almak için iniş yaptığı Karacaören Barajı'ndan kalkış yapamayan uçaktaki iki pilot, bölgedeki balıkçıların yardımıyla kurtarıldı.

Burdur Valiliğinin NSosyal hesabından yaptığı paylaşımında, Antalya Orman Bölge Müdürlüğü uhdesindeki eğitim uçağının Karacaören Barajı'ndan su almaya çalışırken tekrar kalkış yapamadığı belirtildi. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine bölgeye AFAD, sağlık, itfaiye ve jandarma ekiplerinin sevk edildiği belirtilen açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Uçakta bulunan biri Türk diğeri İspanyol iki pilot balıkçı teknelerinin yardımıyla sağlıklı bir şekilde karaya çıkarılmıştır. Olayda herhangi bir can kaybı yaşanmamış olup pilotlar, tedbir amaçlı Bucak Devlet Hastanesi'ne sevk edilmiştir." - AA



Zabita telefonu bularak Çakmak'a ulaştırdı.

Kaybolan telefon sahibine teslim edildi

Kemer Belediyesi Zabita Müdürlüğü ekipleri, Kemer Belediyesi Deniz Kafe çevresinde bulunan cep telefonunu sahibine ulaştırarak teslim etti. Rus uyruklu Svetlana Çakmak dün akşam saatlerinde Mustafa Ertuğrul Aker Parkı içerisinde bulunan Kemer Belediyesi Deniz Kafe çevresinde telefonunu kaybetti. Park çevresinde devriye gezen Kemer Belediyesi zabita ekipleri, buldukları telefonu Svetlana Çakmak'a teslim etti. - İHA

**DR MEHMET
ÖZTÜRK****YKS SONUÇLARI
AÇIKLANDI!**

Bugün üniversite yerleştirme sonuçları açıklandı. Tercih yapan öğrencilerimizin bir kısmı istedikleri bölüm ve üniversitelere yerleşirken, bir kısmı ise beklediği sonuca ulaşamadı. Üniversite eğitimi, uzun zamandır ülkemizde büyük bir önem taşıyor. Öncelikle iş bulmanın, dolayısıyla bireylerin hayatlarını kazanmalarının en önemli ve risksiz yolu olarak görülüyor. Bu bakış açısı aslında uzun bir dönem geçerli oldu. Özellikle Cumhuriyet'in ilk yıllarından 2000'li yılların başına kadar, üniversite mezunu olanların önemli bir çoğunluğu beklentilerine uygun ya da beklentilerine yakın işlere yerleşip hayatlarını sürdürdüler.

Ancak, özellikle 2006 yılı ve sonrasında açılan üniversite sayısındaki artışla birlikte bu durum değişmeye başladı. 2005 yılında ülkemizde 77 devlet ve vakıf üniversitesi bulunuyorken, 2025 yılında bu sayı 208'e yükselmiş. (https://istatistik.yok.gov.tr/) Neredeyse üç katı bir artış yaşanmış durumda. Bununla birlikte, nüfustaki artış, teknolojik gelişmelerin iş süreçlerinde insan gücünün yerini alması gibi etkenlerle ve daha birçok nedenle artık sadece üniversite mezunu olmak, iş sahibi olmak için yeterli değil. Peki, bunun ötesine geçmek için ne yapmalı?

Özellikle son yıllarda teknolojiye yaşanan gelişmeler, dezavantajlı gruplar için önemli bir fırsatı ortaya çıkardı. İnternetin yayılması ve yaygınlaşması, bir tık ötemize kadar yakınlaşması, Coursera, Udemy, Khan Academy, YouTube gibi online platformların yanı sıra Harvard, MIT gibi dünya ölçeğinde üniversitelerin derslerinin ücretsiz olarak ilgililere sunulması, eğitimi çok daha erişilebilir hale getirdi. Dolayısıyla, öğrenmek ve kendini geliştirmek isteyenler için oldukça ucuz, zamandan bağımsız, tekrarı olan ve saniyeler içinde ulaşılabilen bir fırsat önümüzde duruyor. Bilgi edinmek, insanlık tarihinin hiçbir döneminde olmadığı kadar herkese eşit mesafede bulunuyor.

Hal böyleyken şu soru akla geliyor: Madem öyle, üniversiteye ne gerek var? Uluslararası örgütler tarafından ortaya konulan ve 21. Yüzyıl yetkinlikleri olarak tanımlanan birçok beceri, en az diploma sahibi olmak kadar önem taşıyor. İletişim ve uyum sağlama yeteneği, iş birliği, eleştirel düşünme, empati, liderlik, duygusal zeka, takım çalışması gibi birçok beceri edinmek için üniversite eğitimi büyük bir alan açıyor. Elbette üniversitede ders vermekle görevli akademisyenlerin aktarmış olduğu bilgiler teorik açıdan önemli katkılar sağlamaya devam ederken, öğrencilerin bu bilgilerin yanında yukarıda bahsetmiş olduğum becerileri elde etmesi için sosyal açıdan da gayret sarf etmesi gerekiyor. Üniversitenin öğrenci toplulukları, kariyer merkezleri, staj ve yurt dışı bağlantıları gibi imkanları kullanılmak üzere sizleri bekliyor.

İyimser ya da kötümser bir bakış açısıyla değil de gerçekçi bir pencereden bakacak olursak, eğitim ve gelişme alanında imkanlar tamamen olmasa da neredeyse herkes için eşit uzaklıkta. Eşit kolaylıkta ya da eşit zorlukta. O zaman sizi öne geçirecek, bir adım öteye taşıyacak olan şey nedir? İrade ve azminiz. İradenizi eğitebilir, azminizi sürekli hale getirebilirsiniz istediğinizi elde etmemeniz için sanıyorum hiçbir neden bulunmuyor.

Bu vesileyle istediği bölüm ve üniversiteye yerleşen öğrencilerimizi tebrik eder, başarılar dilerken, yerleşemeyenlere ise bunun gerçekten hayatın bir sonucu olmadığını belli ki yeni başlangıçların bir başı olduğunu hatırlatmak isterim.

Trafik sigortasında yeni dönem

Milyonlarca araç sahibini yakından ilgilendiren zorunlu trafik sigortasında önemli değişiklikler yapıldı. 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren başlayacak yeni genelge uygulaması ile ilgili Gerçek Alanya Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunan Sigorta Danışmanı Kerem Uslu, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan genelge ile ilgili bilgiler verdi.

Sigorta yenileme, yeni araç alımı ve hasar süreçlerine ilişkin basamak işlemleri yeniden düzenlendi. Yeni kurallar, özellikle kaza yapmayan hasarsız sürücülerini korurken, sık sık kaza yapanlara verilen bazı hakları geri alıyor.

**YENİ ARAÇ
ALIMLARINDA
ADİL SİSTEM**

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sigorta Danışmanı Kerem Uslu, "Önceki uygulamada, ikinci bir araç alan sürücüler, hasarsızlık basamakları ne olursa olsun sigortaya 4. basamaktan başlamak zorundaydı. Bu durum, yıllardır kaza yapmayan ve 8. basamakta olan sürücülerini cezalandırırken, 1. basamakta olan riskli sürücülerini ödüllendiriyordu. Yeni düzenlemeyle bu adaletsizlik giderildi. Artık, mevcut aracınızın hasarsızlık basamağı, yeni alacağınız araç için de geçerli olacak. Örneğin, 8. basamaktaysanız, yeni aracınız için yapacağınız sigorta da 8. basamaktan başlayacak. Aynı kural, 1. basamaktaki yüksek riskli sürücüler için de geçerli olacak; yeni araçları için 4. basamağa yükselmek yerine, 1. basamaktan devam edecekler" dedi.

**ERKEN YENİLENEN
POLİÇELER İÇİN UYARI**

Mevcut aracını satın yeni bir araç alan sürücüler için ise kuralın değişmediğini mevcut

**Kerem Uslu**

basamaklarından devam edebileceklerini söyleyen Uslu, "Trafik sigortası poliçesini süresinden önce yenileyen sürücüler için de önemli bir değişiklik getirildi. Eski uygulamada, erken yenilenen poliçenin yürürlüğe gireceği tarihe kadar meydana gelen kazalar, basamağı etkilemiyordu. Yeni genelgeye göre, poliçesini erken yenileyen bir

sürücü, yeni poliçesi devreye girene kadar kaza yaparsa, hasarsızlık basamağı bir basamak düşürülecek. Bu düzenleme, sürücülerini poliçe geçerlilik süresi boyunca daha dikkatli olmaya teşvik etmeyi amaçlıyor" ifadelerini kullandı. Yeni genelge uygulaması, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren başlayacak.

– Yasemin Kaya

SP'den 'sağlık' için çağrı

SP Alanya İlçe Başkanı Hüseyin Sarıca, Gökbel Mahallesi'ndeki sağlık ocağının kapalı olmasına tepki gösterdi.

Yaz aylarında nüfusu 2 bini aşan bölge halkının sağlık hizmeti alabilmesi için yetkililere seslenen Sarıca, İlçe Sağlık Müdürlüğü'nce doktor ve hemşire görevlendirilmesi, aksi takdirde Alanya Belediyesi'nin bu masrafı karşılaması yönünde çağrıda bulundu. Sarıca, "Gökbel'de daha önce hayata geçirilen sağlık ocağı belli bir süre hizmet sunarken bugün kapalı olması ve İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından doktor ve hemşire görevlendirilmemesinden dolayı sağlık hizmeti vermiyor. Yazın etrafındaki yaylalarla birlikte 2 binin üzerine çıkan

**Hüseyin Sarıca**

nüfusla Gökbel'de en azından 4 ay sağlık hizmetinin verilmesi bir ihtiyaçtır. Bu konuda Gökbel'de ikamet eden insanlarla yaptığımız görüşmede

herhangi bir hastamız olduğunda en yakın sağlık ocağının Çayarası'nda olduğunu, Gökbel'de yaşayanlara uzak geldiğini bu vesile ile sağlık ocağına bir doktor ve hemşire atanmasını istiyorlar. Biz de buradan İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne sesleniyoruz. En azından 4 aylığına da sağlık hizmetini verilmesini talep ediyoruz. Bu da olmazsa en azından belediyemiz buraya bir doktor ve hemşirenin 4 aylık masrafını karşılayarak buraya sağlık hizmeti getirmesini Gökbel'de yaşayan vatandaşlarımız adına rica ediyoruz." – Erkan Uysal

"EDS'nin dedikodusu bile yetti arttı"

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, Antalya-Alanya arasındaki trafik yoğunluğuna dikkat çekerek "Elektronik Denetleme Sistemi (EDS) yürürlüğe girecek dedikodusu bile yetti arttı.

Herkes yavaş yavaş trafikte ilerlemeye çalışıyor" dedi. Antalya dönüşünde bulunduğu otomobilin içerisinde açıklamalarda bulunan Akkaya, "Şu an Ilıca'ya geliyoruz. Antalya'dan 2 saat önce yola çıktık. EDS yürürlüğe girecek dedikodusu bile yetti arttı. Herkes yavaş yavaş trafikte ilerlemeye çalışıyor. Kavşaklara acilen iyileştirme yapılmaları lazım" dedi. – Erkan Uysal

**Ali Akkaya**

Alanya'da 4 saatlik otopark ücretine tepki

Alanya'da yaşayan bir vatandaş iskelede aracını park etmesinin ardından kendisinden 250 TL ücret istenmesine tepki gösterdi.

Alanya'da bir vatandaş, iskele bölgesindeki otopark ücretlerine sosyal medya üzerinden tepki gösterdi. 4 saatlik park için istenen 250 TL'lik ücretin "anormal" olduğunu belirten vatandaş, ücretin çok fahiş olduğunu ifade etti. Son dönemde artan maliyetler ve hayat pahalılığına ek olarak, bu tür yüksek otopark ücretleri vatandaşların tepkisini çekmeye devam ediyor. Şehir merkezindeki park yeri sıkıntısı ve fahiş fiyatlar, özellikle araç sahipleri için önemli bir sorun haline geldi. Bu durum, yerel yönetimlerin otopark politikalarını yeniden gözden geçirmesi gerektiği yönündeki tartışmaları da beraberinde getiriyor. – Yasemin Kaya



Alanya'da çimenler boş kalmıyor

Alanya İskelesi'nde akşam saatlerinde yeşil alanda yatanlar bölge sakinleri tarafından tepkiyle karşılandı. İddiaya göre, yeşillik alanda yatar vaziyette görülen kişi ya da kişilerin alkol etkisinde olduğu öne sürüldü. Bu durum, hem yerli halkın hem de turistlerin güvenliğini tehdit eden ciddi bir sorun olarak gündeme geldi.

**TOPLUM GÜVENLİĞİ VE
RAHATSIZLIK ENDİŞESİ**

Gündüz ve akşam saatlerinde yoğun olan iskele bölgesinde, bu tür manzaraların özellikle çocuklu aileler ve turistler için rahatsız edici olduğu belirtildi. Bazı vatandaşlar, Alanya'nın turizmle anılan bir şehir olduğunu ve bu tür olayların şehrin imajına zarar verdiğini ifade etti. Yetkililerin, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla bu tür alanlarda denetimleri artırması bekleniyor. – Yasemin Kaya

Bozuk yollar vatandaşları çileden çıkardı



Alanya'nın Kızılcaşehir Mahallesi, Merkez Sokak'ta yaşayan vatandaşlar uzun süredir bozuk ve bakımsız olan yolların onarılması için yetkililere çağrıda bulundu. Mahalle sakinleri, bu durumun hem güvenlik hem de ulaşım açısından ciddi sorunlara yol açtığını belirterek, yetkililerden bir an önce harekete geçmelerini istedi. Mahalle halkı, "Sayın yetkililer, mahallemizde bulunan yollar uzun süredir bozuk ve kullanıma elverişsiz durumda. Bu yollardan her gün onlarca insan geçmekte, çevrede birçok ev bulunmasına rağmen vatandaşlarımız hem güvenlik hem de ulaşım açısından ciddi sıkıntılar yaşamaktadır." diye konuştular. – Erkan Uysal



Programa Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Lideri Bahçeli ve davetliler katıldı.



İki lider Ahlat'ta han çadırında bir süre sohbet etti.

“AHLAT KIZILELMA'NIN ANAHTARIDIR”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ahlat Etkinlik Alanı Programı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Mazlumlara ümit dostlarımıza güven düşmanlarımıza korku veren birliğimizi koruyacağız. Türk, Kürt ve Arap birlik ve beraberlik içinde olacağız. Saflarımızı sıklaştıracacağız” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ahlat Etkinlik Alanı Programı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Mazlumlara ümit dostlarımıza güven düşmanlarımıza korku veren birliğimizi koruyacağız. Türk, Kürt ve Arap birlik

ve beraberlik içinde olacağız. Saflarımızı sıklaştıracacağız” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar:

“Malazgirt Zaferi'nin senei devriyesinde sizlerle bera-

ber olmanın bahtiyarlığını yaşıyorum. Malazgirt Zaferi tarihin en şanlı sayfalarından biridir. Bir yıllık aranın ardından bu ruh serinliğinde tekrar buluşturan Rabbime sonsuz hamdüsenalar olsun. Okçular Vakfı'mızın her bir ferdine tebriklerimi iletiyo-

rum. Ahlatlı kardeşlerime Bitlisli vatandaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum.

“KARDEŞLİK TABLOSU İÇİN SİZLERE TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Ahlat'ı vatan kılan cümle ec-dadı, cümle gazi ve şehedayı

rahmetle yad ediyorum. Bin yıllık mevcudiyetimizin en güçlü şahitleridir. Ahlat'ta ilim ferasetle buluşmuş, sanat ve zanaat edep ve ahlakla süslenmiştir. Aşkla imanla bu toprakların harcını karan tüm şehitlerimize rahmet ni-yaz ediyorum. Çoşkunuz için, karşında gördüğüm kardeşlik tablosu için sizlere teşekkür ediyorum.

menzili maksudumuza suhuletle mahsul olacağız. Sayın Devlet Bahçeli'nin direktifleriyle enstitünün kurulmasından duyduğum memnuniyeti belirtmek istiyorum.

Bitlis'teki Ahlat Mesire Alanı'nda düzenlenen Ahlat Etkinlik Alanı Programı'na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı konuşmanın ardından MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüşti. İki lider Ahlat'ta han çadırında bir süre sohbet etti. Daha sonra MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bitlis'te Selçuklu Kabristanı'nı ziyaret etti. Ziyaretin ardından iki lider Devlet Bahçeli'nin talimatıyla inşa edilen Devlet Bey Konağı'nda buluştu. Basına kapalı gerçekleşen ziyaret, yaklaşık 45 dakika sürdü. Erdoğan, ziyaretin ardından yerleşke çıkışında kendisini bekleyen vatandaşlarla sohbet etti, çocuklara oyuncak verdi.

“AHLAT KIZILELMA'NIN ANAHTARIDIR”

Ahlat bu topraklarda mevcudiyetimizin simgesidir. Ahlat, Türk milleti için Kızilelma'nın anahtarıdır. Kim olduğumuzu anlatan beldelerden birisi de Ahlat'tır. Bir iman, kültür ve medeniyet köprüsüdür. Malazgirt Zaferi'nden Çaldıran muharebesine bu vatan için bu aziz milletin istiklal ve istikbali için canlarıyla bedel ödeyen şehit ve gazilerimizi rahmetle anıyorum. Tüm değerlerimizi yaşatmaya yüceltmeye devam edeceğiz.

“SAFLARIMIZI SIKILAŞTIRACAĞIZ”

Mazlumlara ümit dostlarımıza güven düşmanlarımıza korku veren birliğimizi koruyacağız. Türk, Kürt ve Arap birlik ve beraberlik içinde olacağız. Saflarımızı sıklaştıracacağız. Tüm saldırıları beraberce püskürteceğiz. Kurulan tuzaklara düşmeyeceğiz. Hasımlarımızı rahatsız eden Terörsüz Türkiye menziline doğru kendimizden emin şekilde kararlı adımlarla yürümeyi sürdüreceğiz. Şehit ve gazilerimizin emanetlerini yere düşürmeden aydınlık bir Türkiye'yi hep birlikte inşa edeceğiz.

“ARTIK SON DÜZLÜKTEYİZ”

Bu yolda çok ağır bedeller ödedik. Nice saldırılarla karşılaştık. Hepsinin üstesinden gelmeyi başardık. Son düzlüğe varmış bulunuyoruz. Artık son düzlükteyiz. İnşallah

İNŞAATI TAM 18 AY SÜRDÜ

Nisan 2023'te Bahçeli'nin talimatı ile yapımına başlanan ve mimarlığını MHP Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Hayri Bulut'un üstlendiği konakta, Selçuklu mimarisinden esinlenildi. Özel olarak bölgeden temin edilen Ahlat taşı kullanılarak, geleneksel kaba yontu taş işleme tekniği ile yapılan Devlet Bey Konağı'nın inşaatı 18 ay sürdü. Bahçeli'nin Emir Bayındır'ın soyundan gelmesi dolayısıyla, konağın güney cephesinde, Akkoyunlu beylerinden Emir Bayındır bin Rüstem'in 1481'de defnedildiği Emir Bayındır Kümbeti'nin benzeri olan iki katlı yapı yer alıyor. Kümbetin alt kısmında büyük bir kabul salonu, üst kısmında sofalı oturumu olan başodası bulunuyor. Konağın girişinde kurt figürleri ve Selçuklu kartalı, kuzey kısmında ise hilal şeklinde misafir odaları yer alıyor. - Yasemin Kaya



“Dim Çayı'nda Su Soğuk, Fiyatlar Ateş!”

Bir zamanlar Alanya halkının serin sularında karpuzunu soğuttuğu, çayını demleyip doğayla iç içe piknik yaptığı Dim Çayı, bugün betonlaşma ve fahiş fiyatlarla adeta bir “mahalle” haline geldi.

ALANYA'DA yaşayan bir vatandaşın gözlemleri, bölgedeki işletmelerin kontrolsüz şekilde yayılarak kamusal alanı işgal ettiğini ve vatandaşın özgürce vakit geçirebileceği alan bırakmadığını ortaya koyuyor. Uzun zamandır Dim Çayı'na gitmeyen bir vatandaş, şehir dışından gelen misafirlerini ağırlamak için bölgeye gittiğinde, yıllar önce mütevazı hizmet veren işletmelerin artık tanınmaz halde olduğunu belirtti. Dimçayı'nda gördüklerini paylaştan vatandaş şu ifadeleri kullandı: “Uzun zamandır gitmemiştim Dim Çayı'na. Geçenlerde şehir dışından gelen misafirimizi eskiden çok da mütevazı hizmet veren bir işletmeye götürdük. İşletme, işletme olmaktan çıkıp sanki bir mahalle olmuş. Çayın üzerinde çok geniş bir alanı çardaklarla doldurup yemekli bölüm yazmışlar. Çay, kahve içeceğiniz alan bırakmamışlar. Her noktaya çardak yerleştirmişler. Yayıldıkça yayılmışlar. İşletmeler arası mesafeler kapanmış. Elbette fiyatlar çok fahiş. Çaydan ipucu vereyim küçük bir çaydanlık 450 TL. Merakım şudur? Dim Çayı'ndaki işletmelerle hangi kurum ilgileniyor? Nasıl bir kira alınıyor ki fiyatlar Bodrum'dan beter. Alanya'nın tek nefes alınacak yeri olan Dim Çayı, barajdan denize kadar çayın üzeri işgal edilmiş. İnsaf ya! İnsanların gidip çay kenarında her hangi bir işletmeye oturmadan çayın kenarında nefes alacakları üç metrekare alan yok. Yol boyu suyu göremiyorsunuz.

“KAMUNUN ORTAK MALINI BARİ PEŞKEŞ ÇEKMEYİN”

Bu ülkede vatandaşı düşünen kurum yok bunu biliyorum da kamunun ortak malını bari peşkeş çekmeyin. Alanya'da Ulaş'ın dışında insanların piknik yapacağı alan yok. Dim Çayı'nda düzenleme yapılmalı. İşletmeler küçülmeli, vatan-daşa da yer açılmalı. Kamu malını isteyen istediği gibi kullanmamalı. Orman-



lar haklı olarak yasaksa vatandaşa Dim Çayı'nda alan açın.

“İŞLETMELER TOPARLANSIN, VATANDAŞA YER AÇILSIN”

Kamunun alanını bu kadar kimse işgal etmemeli, izin verilmemeli. Unutmuşum ilave edeyim. Alanyalı eskiden Dim Çayı'na gider buz gibi suya karpuzunu koyar, çayını demler, zeytin, peynir, karpuz kahvaltısını yapardı. Alanyalı olarak bunu istiyoruz. Bunu yapacak tek yer orasıysa işletmeler toparlansın vatan-daşa alan açılсын.”

Vatandaşın paylaşımı sosyal medyada çok sayıda yorum aldı. Sosyal medyada yapılan yorumlardan bazıları şöyle: “Çok haklısınız. En az on yıldır Dimçayı'nda bir yerde oturmudum. Dip dibe çardaklar, atlet, don oturanlar, uyuyanların horultusu, yemek kalitesizliği, servis fukaralığı ama fiyat uyanıklığı.” “1,5 litre su 185 TL.” “Her misafirim geldiğinde giderdim. Tövbe ettim. Bin 100 lira bir kahvaltı. 5

kişi gitsen de aynı servis, 3 kişi gitsen de içimizde oruçlu bir teyze vardı. İlla o da yiyecek dediler. Asla gitmiyorum artık.” “Bu ülkede herkes vergi veriyor. Her kişi ve bireyler bu ülkenin nüfusunu teşkil eder. İfade ettiğiniz gibi bu insanlar ne yazık ki sosyal alandan yeterince faydalanamıyor. Gölgede bile 40 derece olan sıcaklık insanları bunaltıyor. İnsanlar soğuk sulardan faydalanmak istiyor. En tabii haklarıdır. Bu tür yerlere ruhsat verirken mesafe belirlenmelidir. Bu olaya Antalya Valiliği ve Alanya İlçe Kaymakamlığı müdahale etmelidir. Çünkü bu kurumların görevi mülkiyet haklarının sorumlusudurlar. Bu görevler siyasetin çok çok üstündedir. Üzgünüm.” “Biz de aynı fikirdeyiz. Umarım hangi kurum ilgileniyorsa halkın sesini duyup ilgisiz kalmaz, çözüm bulur. Alanya'da nefes alacak halka açık yer kalmadı”

“4 kişilik çekirdek bir aileyiz. Misafirim geldiği zaman 3 veya 4 kişilik bir çekirdek aile de onlar oluyor. Toplam 7 veya 8 kişi oluyoruz ve bu misafirimizi alıp hiçbir yere götüremiyorum. Çünkü her nereye gidersek gidelim emekli maaşımın yarısından çoğunu vermem gerekiyor. Dimçayı'na 6 yıldır gitmiyorum, gidemiyorum. Bu benim dışımdaki herkesin suçu.”

“Öyle bir yer çok oldu. Halktan alındı Bir kutu kola 65 TL. 1.5 litrelik su 100 TL. Yani yüz lira yazılıyor.”

“Dimçayı normal bir vatandaşın oturacağı yer artık değil. Eskiden tahta masalar, çayda otururduk. Şimdi sandalye bile yok. Hep çardak ve fahiş fiyatlar. Elbet Dimçayı da merkez gibi bitecek bu gidişle. Buraları zannedersen yanlışımla varsa düzeltin ormandan 40 yılına kiralanıyor. Fiyatta fazla değil. Araştıran, denetleyen yok. Alanya'yı bitirdiler. Artık ne denizine giriliyor hastalık ne vatan-daşa yerler yapılıyor. Çok yazık.”



Ahlat Etkinlik Alanı Programı düzenlendi.



SERİ

● ELEMAN ● SATILIK
● KİRALIK ● EMLAK ● ZAYİ



0242 513 65 13

6 AGÜSTÖS 2025 ÇARŞAMBA

6



M.S.D

YAPI VİNÇ İNŞAAT HAFRIYAT



0533 766 96 71

KLAS OTO BOYA

Sanayi Sitesi,
Cumhuriyet Mahallesi
Kurt Dereli Caddesi No:2
Alanya

MUSA AVARA

Tel: 0532 340 75 79

Alanyum

TEKNİK PERSONEL

ARIYORUZ!!

ŞU ANDA

EKİBİMİZE KATILIN

Aradığımız kriterler

✓ BOYA

✓ SIVA

✓ ALÇI

BAŞVURU ADRESİMİZ

Cumhuriyet mah. Keleşabat Biv.
No: 219 ALANYA / ANTALYA
ALANYUM AVM YONETİMİ
Telefon numaramız
+90 242 515 0315
+90 242 515 1615



HAS TEKNİK

ISITMA SOĞUTMA

* Klima, Beyaz Eşya Tamir, Bakım & Servis

Hasan TÜRKAN



0539 474 21 53



Hacet Mah. Nazıfoğlu Sokak No: 5/A ALANYA



0538 743 32 87



Altın Rehber

City Guide

Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Yangın / Fire.....110	Sahil G. / Coast Guard.....158
Hızır Acil / Emergency.....112	Elektrik / Electricity.....186
Telefon / Phone.....121	Zabıta / Police.....153
Polis / Police.....155	Vergi / Tax.....189
Jandarma / Gendarme.....156	Su / Water.....185

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Devlet.....513 48 42	Cenaza Hizm.....519 19 57
Özel Hayat.....512 42 51	Verem Sav.....522 52 52
Başkent.....510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....512 22 74
Anadolu.....522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....513 56 29	4N. Sağlık Ocağı.....512 71 88
Şifa Tıp Merkez.....522 01 23	Alanya İst. Fak.....518 21 21
Lazer Göz Merkez.....513 18 33	Alanya Müh. Fak.....518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....518 11 44	ALTSO M.Y.O.....518 14 14

Resmî Daireler / Official Circles

Kaymakamlık.....512 57 17	Alanya Bel.....510 20 00
Müftülük.....513 12 33	Emniyet.....511 23 12
Nüfus Müd.....513 19 04	Adliye.....513 10 00
Kütüphane.....513 22 40	Trafik.....513 19 05
Müze Müd.....513 12 28	Askerlik Şub.....513 10 05
Meteoroloji.....513 44 14	Belediye.....510 20 00
Tapu Müd.....522 58 00	Jandarma.....513 10 03
Millî Eğitim.....513 11 98	Ceza Evi.....528 75 98
Mal Müd.....513 10 86	Vergi Dairesi.....513 21 91
S.G.K.....519 50 66	Tarım Müd.....513 12 34
Kadastro Müd.....522 09 08	Gençlik Spor Müd.....522 52 92

Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

AGC.....519 04 44	Mak.Müh.Odası.....551 29 10
ALKOD.....512 76 77	ÇYOD.....519 36 67
ALTSO.....512 16 97	Esnaf Od.....513 18 52
ALTID.....514 34 74	Mimarlar Od.....511 27 40
ALTAV.....511 76 21	THD.....513 99 60
ALSIAD.....512 79 16	Eczacılar Od.....513 23 73
ALTAD.....513 96 55	TEMA.....513 63 87
AYMOD.....519 24 23	TURSAB.....512 21 49
Pansiyoncular Od.....513 74 04	Sosyal Hız.....511 31 66
AEESTO.....512 25 51	Ziraat Od.....513 17 37
ALÇED.....513 31 35	ADD.....511 60 66

Otobüs Firmaları / Bus Companies

Akdeniz.....513 40 05	Özkaymak.....513 94 60
Alanyalılar.....511 74 03-04	Uludağ.....512 75 40
Kortur.....511 10 75	Pamukkale.....513 36 06
Buzlu Turizm.....511 32 95	Varan.....513 33 94
Metro.....513 17 64	Koç Tr.....513 59 01
Nilüfer Turizm.....511 06 16	

Siyasi Partiler / Political Parties

AKP.....519 19 75	MHP.....512 93 91
SP.....513 71 91	
CHP.....512 33 89	BBP.....512 58 60

Havayolu Şirketleri / Airline Companies

THY.....444 08 49	PEGASUS.....444 07 37
-------------------	-----------------------

EMKA

NAIL BEAUTY

KALICI OJE • PROTEZ TIRNAK
MANİKÜR • PEDİKÜR • JEL TIRNAK



0507 175 51 07

emka_nailbeauty



ALANYASPOR'DAN İLK MAĞLUBİYET

Karşılaşmanın 1. dakikasnda ikas Eyüpspor öne geçti. Yalçın Kayan'ın soldan ortasında Seşlar, meşin yuvarlağı altıpas çizgisi önünde kafayla ağlara gönderdi: 1-0.

13. dakikada Maestro'nun pasında topla buluşan Hwang'ın ceza sahası sol çaprazından vuruşunda meşin yuvarlak, az farkla direğin yanından auta gitti.

22. dakikada Calegari'nin kafayla pasında topla buluşan Thiam, meşin yuvarlağı orta sahadan ceza alanına kadar getirdi. Senegalli oyuncunun sağ çaprazdan şutunda kaleci Ertuğrul Taşkıran, iki hamlede topu kontrol etti.

ikas Eyüpspor, karşılaşmanın ilk yarısını 1-0 önde tamamladı.

İKİNCİ YARI

67. dakikada Alanyaspor, penaltıdan beraberliği yakaladı. Sporar'ın şutunda meşin yuvarlak, Claro'ya çarptı. Mücadelenin hakemi Arda Kardeşler ise pozisyon sonunda Eyüpspor lehine serbest vuruş kararı verdi. VAR uyarısıyla pozisyonu izleyen Arda Kardeşler, serbest vuruş kararının öncesinde meşin yuvarlağın Claro'nun eline çarptığını belirterek Alanyaspor lehine penaltı noktasını gösterdi. Topun başına geçen Hadergjonaj, meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 1-1.

68. dakikada Eyüpspor yeniden öne geçti. Ampem'in pasında ceza yayı önünde topla buluşan Thiam, meşin yuvarlağı bekletmeden Calegari'ye aktardı. Bu oyuncunun topuk pasında ceza sahası sağ çaprazında topla buluşan Ampem, bekletmeden yaptığı vuruşla kalecinin sağından meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 2-1.

84. dakikada Kerem Demirbay'ın pasında topla buluşan Draguş'un ceza sahası sol çaprazından vuruşunda meşin yuvarlak, az farkla direk dibinden auta gitti. Aynı dakikada Lima'nın uzun pasında savunma arkasına sarkan Sporar'ın ceza sahası sağ çaprazından şutunda meşin yuvarlak, direğe çarpıp auta çıktı. ikas Eyüpspor, karşılaşmayı 2-1 kazandı. (AA)



ALKÜ'lü şampiyon Esra Türkmen'e rektörden tebrik

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 'FISU 2025 Dünya Üniversiteler Yaz Oyunları'nda cirit atışında şampiyon olan ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Millî Ciritçi Esra Türkmen'i tebrik ederek plaket takdim etti.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) spora verdiği önemin karşılığını almaya devam ediyor. ALKÜ öğrencisi Millî Ciritçi Esra Türkmen, geçtiğimiz ay Alanya'da düzenlenen FISU 2025 Dünya Üniversiteler Yaz Oyunları'nda 59,90 metrelik rekor atışıyla şampiyon olarak zirveye adını altın harflerle yazdırmıştı. Şampiyon Esra Türkmen, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan'ı ziyaret ederek şampiyonluk başarısını anlattı. ALKÜ Senato Salonu'nda yapılan görüşmeye Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Atif Bayramoğlu, Prof. Dr. Oğuz Karahan, ALKÜ Genel Sekreteri Hüseyin Er, ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş, Dekan yardımcıları Prof. Dr. Işık Bayraktar, Dr. Öğr. Üyesi Elvan Deniz Yumuk ve Antrenör Ahmet Dalak katıldılar.

REKTÖR TÜRKDOĞAN: ONUR DUYUYORUZ

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, görüşmede yaptığı konuşmada ALKÜ'nün adının uluslararası arenada gururla yükselmelerinden büyük bir onur duyduklarını dile getirdi. Rektör Türkdoğan yaptığı konuşmada, "Alanya'da düzenlenen FISU 2025 Dünya Üniversiteler Yaz Oyunları'nda 59,90 metrelik rekor atışıyla şampiyon olan öğrencimiz, Millî Ciritçimiz Esra Türkmen'i yürekten tebrik ediyorum. Genç bir sporcumuzun azimle ördüğü büyük başarının sevincini hep birlikte yaşıyoruz. Bu olağanüstü performans; üniversitemizin vizyonunun, spora verdiği emeğin ve gençlerimize duyduğumuz güvenin bir sonucudur. ALKÜ ailesi olarak ulusal ve uluslararası spor sahnelerinde böylesi güçlü varlık göstermekten onur duyuyoruz. Bu başarılarımız gibi çok yetenekli sporcu öğrencilerimizin aldığı onlarca birincilik ve derece bulunuyor. ALKÜ olarak güçlü ve azimli öğrencilerimizle başarılarımızın artacağına inanıyorum" dedi.

"ÜNİVERSİTEMİZİN 10. YILINDA ŞAMPİYON OLMAK BÜYÜK BİR ONUR"

Şampiyonluk yolculuğunda kendisini destekleyen hocalarına teşekkür eden Millî Ciritçi Esra Türkmen, "Geçen sene yapılan organizasyonda şampiyonluğu az bir farkla kaçırmıştım. Bu seneki organizasyona daha güzel çalışarak hedefimize odaklandık. Üniversitemizin 10. yılında böyle bir şampiyonluk getirmek büyük bir onur kaynağı oldu. Çalışmalarım devam edecek ve bundan sonraki hedefim, Tokyo Dünya Atletizm Yarışmaları'nda birinci olmak" dedi.

"HEDEFİMİZ OLİMPİYAT ŞAMPİYONLUĞU"

Gençlik ve Spor Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü'nde görevli antrenör aynı zamanda Esra Türkmen'in antrenörü Ahmet Dalak, şampiyonluk getiren azimli çalışmalarını anlattı. Olimpiyat seviyelerinde sporcu yetiştirdiklerini değerlendiren Antrenör Dalak, "Esra; çok yetenekli, disiplinli ve hızlı kavrayan bir sporcu. Onunla çalışmak çok keyifli. Şu anda çalışmalarımız planladığımız gibi gidiyor. Bu seneki hedefimizi bu şampiyonlukla gerçekleştirdik. Bundan sonraki hedefimiz Tokyo'daki şampiyonada birinci olmak. Ana hedefimiz ise 2028 Olimpiyatları'nda şampiyon olmak" dedi. - ALKÜ / Bülten

Alanyasporlu genç oyuncu Muğlaspor ile anlaştı



TFF 2. Lig takımlarından Muğlaspor, Corendon Alanyaspor forması giyen stoper Umut Mert Toy ile sözleşme imzaladı.

CORENDON Alanyaspor, Siltaş Yapı Pendikspor Kulübü'nden aldığı 21 yaşındaki stoper Umut Mert Toy'u TFF 2. Lig takımlarından Muğlaspor'a gönderdi. Genç oyuncu geçtiğimiz sezon Alanyaspor'da 1 maçta toplam 3 dakika süre alabilmişti. Toy, Muğlaspor yönetimi ile kulübün tesislerinde kendisini Muğlaspor'a bağlayan sözleşmeyi imzaladı. - Haber Merkezi

BÜYÜK İNDİRİM FIRSATI

T-SHIRT

499 ₺

'den başlayan fiyatlarla

GÖMLEK

995 ₺

'den başlayan fiyatlarla

PANTOLON

1.495 ₺

'den başlayan fiyatlarla

TRİKO

1.495 ₺

'den başlayan fiyatlarla

CEKET
DIŞ GİYİM

3.995 ₺

'den başlayan fiyatlarla

TAKIM ELBİSE

4.995 ₺

'den başlayan fiyatlarla

Bu kampanya 24 Temmuz - 31 Ekim 2025 tarihleri arasında KİP mağazalarında ve www.kip.com.tr'de KİP markalı seçili ürünlerde geçerlidir. KİP mağazalarında uygulanan diğer indirim, kampanya, hediye çeki uygulamalarıyla birleştirilemez. KİP değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

KİP

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cd. No:22/A ALANYA

